
 

ZARZĄDZENIE nr 16/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy i obniżenia miesięcznego 

wymiaru czasu pracy w miesiącu styczeń 2020 w Szkole Podstawowej nr 4 

im. H. Sienkiewicza w Hajnówce 
 

 Na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 

20197, poz. 1148 i 1078) oraz art. 129§ 1 oraz art. 130 § 1 i §3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku Kodeks Pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1629, poz. 

2245, poz. 2377)  
 

zarządzam  co następuje: 

§1. Ustalam dzień 7 stycznia 2020 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy w Szkole 

Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce, bez obowiązku odpracowania z uwagi na 

przypadające w tym dniu Święto Bożego Narodzenia obchodzone przez wiernych Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego. 

§2. Uwzględniając okoliczności o której mowa w §1 zarządzenia, obniżam miesięczny wymiar 

czasu pracy w miesiącu styczeń 2020 r. o 8 godzin. tj. ze 168 godzin do 160 godzin, bez 

obniżenia z tego tytułu wysokości wynagrodzenia za pracę, należnego pracownikom Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega publikacji w księdze 

zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 

 

 

 

Bożena Maria Markiewicz 

 Dyrektor szkoły 


